
27.11.2022 Adana Hipodromu - Kayıtlar (6. Yarış Günü asd)

1. Koşu Maiden/Dişi,  2 Yaşlı İngilizler, 57,00 kg
1400m. Kum İkramiye: 1.)81.500TL 2.)32.600TL 3.)16.300TL 4.)8.150TL 5.)4.075TL   E.İ.D:1.25.00

1 KOŞ BESTE 2y 62 AYS. BAYDAN 33 266765
2 GLOWMANE 2y 61 SEF. ÇIKMAZ 37 235225
3 CONTINUOUS 2y 60 UMU. COŞAR 34 222
4 ANADOLU ALEVİ 2y 57 SER. BAKAL
5 AŞKHİSARI 2y 57 LÜT. SABANCI 35 454272
6 BEST OF WEST 2y 57 B. YAV. KOÇAK 33 3220
7 BLUE INFERNO 2y 57 CAH. DOĞAN 29 6366
8 CHANCE OF MASAL 2y 57 ÖME. ALAÇAM 83
9 DALİ APOLARİN 2y 57 HAK. BARIŞ 39 252
10 FESTIVAL TIME 2y 57 F. NUR. ALT. KAYA 8
11 GÜÇLÜZADE 2y 57 SAK. GÜÇLÜ 22 7665
12 HEARTS AND MINDS 2y 57 M. KUR. EMİN 75
13 KELPİE 2y 57 AYT. BOZ 32 563
14 MY SARAYYERLIM 2y 57 SEL. AKKILIÇ 32 724
15 NANSIO (USA) 2y 57 MÜZ. KARABULUT 64
16 NO COMPLAINTS 2y 57 YAS. TURAKTEKİN 6
17 PERFECT GIRL 2y 57 ABD. KEKLİK 12 7708
18 SHOW MUST GO ON 2y 57 R. MEL. EŞMEN 32 353
19 TARSUS RÜZGARI 2y 57 A. ÖZG. YAHLİZADE 35 435264
20 THE GIFT 2y 57 MUS. GÜRCÜ 34 434402
21 TOUCH OF COLOR 2y 57 N. ARİ. KURTEL 52

2. Koşu
ADANA BAROSU KOŞUSU KV-8,  3 Yaşlı İngilizler, 58,00 kg
1400m. Kum İkramiye: 1.)148.000TL 2.)59.200TL 3.)29.600TL 4.)14.800TL 5.)7.400TL

  
E.İ.D:1.25.00

1 HAMASET 3y 60 ERK. ÖZYURTERİ 93 011518
2 BLACK LION 3y 58 MEH. KARAARSLAN 80 612513
3 GOLDEN STORM 3y 58 CAH. DOĞAN 72 314427
4 MY WAY TO WAY 3y 58 MEH. MERT 69 467153
5 OBURX 3y 58 HİK. KIZILCA 73 423111
6 ZOLO MUUM 3y 58 ŞÜK. POLAT 84 242421
7 BEBESHA 3y 57 SER. ADALI 94 11-1117
8 HİKAYE 3y 56 F. DİL. GÜL 83 423211
9 KÜBRA HANIM 3y 56 ABD. POLAT 77 253364
10 YENNEFER 3y 56 ÖZK. YETKİN 91 113366

3. Koşu
Handikap 22/H1,  3 ve Yukarı İngilizler, kg
1300m. Kum İkramiye: 1.)128.000TL 2.)51.200TL 3.)25.600TL 4.)12.800TL 5.)6.400TL

  
E.İ.D:1.18.98

1 INTO 6y 63 GUR. ALTIN 96 311411
2 SILVER CLOUD 5y 63 ÖME. DEMİR 96 574135
3 MACAU 4y 61 HAY. KARAMAZI 92 122252
4 HONORABLE 6y 60,5 TAY. DEMİR 91 635383
5 ALLÖŞŞŞ 4y 60 ABD. POLAT 90 122466
6 KING FURY 4y 58 MUR. BEKMEZCİ 86 364525
7 MISS DEFNE 4y 57 YÜK. GÖKTÜRK 84 125146
8 HİKAYE 3y 54,5 F. DİL. GÜL 83 423211
9 BLACK LION 3y 53 MEH. KARAARSLAN 80 612513
10 GÜLNİŞAN 3y 52 HAL. ERGÜVAN 78 147225
11 YILMAZHAN 9y 54 ÖME. DEMİR 79 390882
12 KÜBRA HANIM 3y 51,5 ABD. POLAT 77 253364
13 OBURX 3y 50 HİK. KIZILCA 73 423111
14 GOLDEN STORM 3y 50 CAH. DOĞAN 72 314427
15 ALATOR 4y 50 ZİY. KATLAV 66 465232
16 KING BORA 3y 50 FAT. TÜLEK 61 715680

4. Koşu ŞARTLI 5/DHÖW/Dişi,  3 Yaşlı Araplar, 57,00 kg
1400m. Kum İkramiye: 1.)92.500TL 2.)37.000TL 3.)18.500TL 4.)9.250TL 5.)4.625TL   E.İ.D:1.34.68

1 AVARIZ 3y 60 BEŞ. KAYA 41 531086
2 ELİFNURGÜL 3y 60 S. AHM. CENGİZ 41 653221
3 GÖMEÇ 3y 60 MEH. CANLIKA 53 192231
4 SELMİNHANIM 3y 60 YÜK. TEKİNALP 43 184524
5 ZEKİ KIZ 3y 60 MEH. AKTAŞ 54 433323
6 DENİZİNKIZI 3y 59 MUS. DEMİR 43 345127
7 ALTINEKEN 3y 57 ADİ. ALTIN 48 134
8 BEL CAVALLO 3y 57 MÜS. KATI 45 521275
9 ÇELEMLİ 3y 57 ADİ. KÖSEOĞLU 52 6211
10 HEREKLİ 3y 57 M. KEM. DEKELİ 48 1645
11 HİTİT GÜZELİ 3y 57 A. FİR. KANATLI 44 155100
12 KIRMIZI BAŞLIKL... 3y 57 ŞER. AĞRI 41 406216
13 TUĞÇEM 3y 57 İSM. ULAŞ 47 667862
14 BİNBİRHAN 3y 55 NUR. TURAN 41 961379

5. Koşu ŞARTLI 4/DHÖW,  4 Yaşlı Araplar, 58,00 kg
1400m. Kum İkramiye: 1.)74.500TL 2.)29.800TL 3.)14.900TL 4.)7.450TL 5.)3.725TL   E.İ.D:1.34.68

1 BERTAN 4y 60 AİT ÇELİK 48 003253
2 ASLINURAY 4y 59 MUH. YILDIZ 68 585269
3 BALIK GÖZLÜM 4y 59 BEŞ. KAYA 46 709050
4 BAMSİ BEY 4y 58 FAH. ARSLAN 40 556730
5 CANHIRAŞ 4y 58 M. SID. ARSLAN 34 708038
6 GÜÇLÜBEYEFESİ 4y 58 YUN. GÜÇLÜ 42 697541
7 ONKUT 4y 58 ERK. ŞİMŞEK 51 474114
8 RUŞEN ALİ 4y 58 AHM. GÖZÜKÜÇÜK 45 179973
9 TUMBUL BERKSOY 4y 58 REŞ. TUMBUL 39 641550
10 EDLOS 4y 56 ÜMİ. KORKMAZ 32 904275
11 ERCİŞ GÜZELİ 4y 56 TEV. CAN 45 903231
12 FEZACAN 4y 56 A. RIZ. KÖSEALİ 42 617437
13 NALKIRAN 4y 56 ERH. ÖZKAN 30 653773
14 NARLIDERE 4y 56 ERK. DOĞAN 43 361659
15 ÖMERİN MY HEART 4y 54 BEŞ. KAYA 35 869974
16 KOZAN KIZIM 4y 52 EJD. GENÇER 35 1356-85

6. Koşu Handikap 14/DHÖW/H1,  4 Yaşlı Araplar, kg
1900m. Kum İkramiye: 1.)63.000TL 2.)25.200TL 3.)12.600TL 4.)6.300TL 5.)3.150TL   E.İ.D:2.11.74

1 ONKUT 4y 62,5 ERK. ŞİMŞEK 51 474114
2 BERTAN 4y 61 AİT ÇELİK 48 003253
3 BALIK GÖZLÜM 4y 60 BEŞ. KAYA 46 709050
4 RUŞEN ALİ 4y 59,5 AHM. GÖZÜKÜÇÜK 45 179973
5 NARLIDERE 4y 58,5 ERK. DOĞAN 43 361659
6 FEZACAN 4y 58 A. RIZ. KÖSEALİ 42 617437
7 GÜÇLÜBEYEFESİ 4y 58 YUN. GÜÇLÜ 42 697541
8 BAMSİ BEY 4y 57 FAH. ARSLAN 40 556730
9 TUMBUL BERKSOY 4y 56,5 REŞ. TUMBUL 39 641550
10 KOZAN KIZIM 4y 56 EJD. GENÇER 35 1356-85
11 GÖZÜMTURBO 4y 55,5 MEH. AKDEMİR 37 836840
12 ÖMERİN MY HEART 4y 55,5 BEŞ. KAYA 35 869974
13 TAŞKINKADİR 4y 55 D. SER. TAŞKIN 36 316683
14 SON DAKİKA 4y 54 MEH. ARSLAN 34 876662
15 EDLOS 4y 53 ÜMİ. KORKMAZ 32 904275
16 AIR GIRL 4y 52 ERT. SEVEN 36 656241
17 NALKIRAN 4y 52 ERH. ÖZKAN 30 653773


